
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

8 июня 2009 г. № 62 

О признании утратившими силу постановлений 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 2 июля 2002 г. № 48 и от 22 октября 2002 г. № 76 

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1 
августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 2 июля 

2002 г. № 48 «Об утверждении бланков специализированной товарно-транспортной 
накладной формы ТТН-1 (медицина) и специализированной товарной накладной на 
отпуск и оприходование товарно-материальных ценностей формы ТН-2 (медицина)» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2002 г., № 92, 8/8421); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 22 октября 
2002 г. № 76 «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 2 июля 2002 г. № 48» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2002 г., № 124, 8/8720). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2009 г. 
  

Министр В.И.Жарко 
  
СОГЛАСОВАНО 
Министр финансов 
Республики Беларусь 

А.М.Харковец 
08.06.2009 

 

  
 


